



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## **Raport dnia - piątek 17 kwietnia 2020 r.**

Publikowane od

17.04.2020 16:15:05



Burmistrz Mławy odebrał transport środków ochrony, подарowanych miastu przez firmę China Everbright International Ltd., właściciela mławskiej spółki Novago. Główny Inspektor Sanitarny podał wytyczne dla rolników i plantatorów. Fundacja Zwolnieni z Teorii zachęca nastolatki do udziału w akcji #CONTRA19.

Dziś do Mławy dotarł transport zawierający maseczki chirurgiczne, maseczki ochronne z filtrem typu KN95, kombinezony ochronne do wykorzystania medycznego oraz bezdotykowe skanery temperatury na podczerwiec, które wykorzystamy podczas epidemii koronawirusa. O pomoc China Everbright International Ltd. wnioskował Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski. Relację z dostarczenia darów publikujemy na naszej [STRONIE](#).

W ciągu ostatniej doby na terenie powiatu mławskiego żadne nowe osoby nie zostały objęte nadzorem epidemiologicznym; 5 rozpoczęło odbywanie kwarantanny domowej. Obecnie nikt nie jest hospitalizowany z powodu podejrzenia zakażenia COVID-19. Więcej informacji o sytuacji epidemiologicznej na terenie powiatu w aktualnym [KOMUNIKACIE](#) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Mławie.

Jak podkreśla Główny Inspektor Sanitarny, osoby chore i wykazujące objawy chorobowe nie mogą pracować w zakładach spożywczych – dotyczy to również rolników i ich rodzin. Wynika to zarówno z ogólnych wymagań higienicznych przy produkcji żywności, jak również z aktualnego zagrożenia COVID-19. Więcej zaleceń dla rolników i plantatorów można znaleźć [TUTAJ](#). Zachęcamy także do zapoznania się z [KOMUNIKATEM](#) GIS-u w sprawie wykonywania szczepień ochronnych w czasie pandemii COVID-19.

Wystartowała akcja #CONTRA19. W jej ramach nastolatki z całej Polski mogą przyjąć szybkie wyzwania, którymi m.in. pomogą lokalnym przedsiębiorcom, osobom starszym czy z walczą z fake newsami. Do stanięcia w kontrze do COVID-19 zachęca młodych inicjator akcji, Fundacja Zwolnieni z Teorii. Więcej na ten temat na naszej [STRONIE](#).

KN / UMM

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artypul/raport-dnia-piatek-17-kwietnia-2020-r>